Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Contrato Chamada A Secretária de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições,
por intermédio da Câmara de Negócios da Alimentação Escolar do Município de Feliz Natal/MT, torna público o presente
contrato, oriundo da Chamada Pública n.º 001/2022, segundo a Resolução nº 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente,
para aquisição de gêneros alimentícios, oriundos da agricultura familiar, para compor a alimentação escolar do Município de
Feliz Natal/MT. Contratante: Escola Estadual André Antônio Maggi. Contratada: Anderson Bernabe Durans CPF:
007.547.539-13, R$ 14.487,00, b) Auri Antonio Cremonini CPF: 853.301.161-04, R$ 7.978,00, c) Cipriano da Rosa Pazeto
CPF: 250.151.501-30, R$ 16.052,00, d) Claudio Tomazelli CPF: 582.956.589-72, R$ 20.127,00, e) Eliane Paula Amorim
CPF: 018.006.081-36, R$ 26.220,00, f) Marlene Teresinha Waechter CPF: 009.823.541-93, R$ 28.403,00, g) Valdinho
Wassmuth CPF: 535.480.781-68, R$ 25.145,50. Feliz Natal/MT/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3763d97c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:54:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial